
 
 

 

 

 

Zápis z jednání výboru VOS 

dne 9. května 2017   
 

 
Přítomni: RNDr. Petr Dolanský, Mgr. Petr Baierl, Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., Ing. Barták 

Omluvena: Ing. Lenka Dvořáková  

 

 

 

Program jednání výboru VOS dne 9. května 2017   
 
 

 

1. Kontrola plnění jednotlivých bodů zápisu ze dne 4. 4. 2017. 

2. Projednání zápisu KK ze dne 6. 5. 2017. 

3. ZO VOS FBMI ČVUT Praha. 

4. Povinnosti ZO VOS vůči veřejnému rejstříku. 

5. Dohoda o vzájemných vztazích s ČAD. 

6. Zprávy z akcí. 

7. Různé: 

 Datum příštího výboru. 

 Hospodaření VOS za I.Q. 2017 

 Nesplněné povinnosti ZO VOS. 

 

 

Průběh jednání 
 

 

 

1. Výbor provedl kontrolu plnění bodů zápisu ze dne 4. 4. 2017:  

 k bodu 4)   - vzhledem k minimálnímu zájmu ZO VOS se seminář konat nebude. Pro ZO VOS, které 

o seminář projevily zájem, zajistí vedoucí sekretariátu individuální konzultace. 

2. Výbor vzal na vědomí zápis KK ze dne 6. 5. 2017. 

3. ZO VOS FBMI ČVUT v Praze: výbor konstatoval, že nikdo z odmítnutých zájemců o členství v této ZO VOS 

neprojevil zájem o individuální členství ve VOS. Na žádost děkana FBMI ČVUT v Praze proběhne schůzka 

pana děkana s předsedou VOS. 

4. Další povinností ZO VOS vůči veřejnému rejstříku vyplývající ze zákona je, že odborové organizace jsou 

povinny rejstříkovému soudu poskytnout určité údaje a doložit je určitými listinami. Metodika k této 

povinnosti a instrukce jak postupovat budou ZO VOS zaslány e-mailem. 



5. Výbor VOS se zabýval návrhem Dohody o vzájemných vztazích mezi VOS a ČAD (Česká asociace 

doktorandek a doktorandů).  

6. Ing. Konečný podal zprávu o své účasti na jednání DR KŠV Brno. 

RNDr. Dolanský informoval o termínech zasedání RVŠ. 

Mgr. Baierl informoval členy výboru o své účasti na těchto akcích: 

 Tripartita 

 Jednání s náměstkem ministryně školství Ing. Plagou 

 Jednání Rady předsedů ČMKOS 

7. Různé: 

 Termín příštího zasedání výboru: 27. června od 10:00 v sekretariátu VOS. 

 Výbor vzal na vědomí zprávu o hospodaření za I.Q. 2017 bez připomínek. 

 Seznam ZO VOS, které nesplnily své povinnosti podle Stanov VOS, je přílohou zápisu. 

 

V Praze, 11. 5. 2017       Za správnost: Mgr. Petr Baierl 


